[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Смирновского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

	           21 февраля 2020 г.
	№
	6

«Об  отчете главы администрации  Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области за 2019 год»
Заслушав и обсудив представленный главой администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области (Куркина В.Н.) отчет о результатах своей деятельности и деятельности администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области за 2019 год,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Смирновский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области, сельский Совет Смирновского сельсовета
              решил:

1.Утвердить отчет главы администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области о результатах своей деятельности  и  деятельности администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области за 2019 год.

  2.Признать деятельность главы администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района (Куркина В.Н.) и  деятельность  администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области за 2019 год, удовлетворительной.
     3.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах поселения.
Глава местного самоуправления
Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                    Ю.Н.Балашов